



ДОГОВІР № 352.994268636.2010
добровільного страхування професійної відповідальності

ПрАТ «Страхова компанія «ПЗУ Україна», далі іменоване «Страховик»,
в особі **Директора РО в м. Запоріжжя ЦРУ** п. **Звєгінцевої Світлани Леонідівни**
який діє на підставі **Довіреності № 4698 від 28.11.2023р.**

відповідно до Закону України «Про страхування», Правил ПрАТ СК «ПЗУ Україна» № 230.4/9-1 від 09.12.2008р.
«Добровільного страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)) разом з додатками до них, надалі – Правила страхування, Ліцензії Державної комісії з регулювання ринків фінансових послуг України серія АВ №500104 від 15.12.2009 року строком дії – безстроково,

та на підставі Заяви **ТОВ "БУХГАЛТЕРСЬКА КОМПАНІЯ СОЛВЕНСІ"**,
далі іменоване, як «Страхувальник»:

в особі **директора** п. **Катанової Лесі Олександрівни**
який діє на підставі **Статуту**

що знаходиться за адресою: **01033, м. Київ, Голосіївський район, ВУЛИЦЯ ВОЛОДИМИРСЬКА, будинок 82 Г, офіс 6**

код ЄДРПОУ **43173718**
Індивідуальний номер платника податку **Не є платником**

надалі іменовані, як «Сторони» і кожний окремо далі іменуються, як «Сторона», уклали цей Договір добровільного страхування відповідальності перед третіми особами, надалі – «Договір», «Договір страхування», на умовах, які визначені цим Договором, а саме:

1. Предмет Договору страхування: майнові інтереси Страхувальника, що не суперечать закону і пов'язані з обов'язками останнього в порядку, встановленому діючим цивільним законодавством України, відшкодувати Третім особам шкоду, що була заподіяна та заявлена до відшкодування протягом дії цього Договору страхування, як результат та в межах професійної діяльності (обов'язків) Страхувальника і/або вповноваженої ним особи, внаслідок будь-якого недбалого вчинку, помилки чи упущення, які було здійснено протягом строку дії цього Договору страхування та в межах території, визначеної цим Договором.

2. Територія страхування: Україна, за виключенням АР Крим, територій Донецької та Луганської обл., тимчасово окупованих території та зон збройних конфліктів, військових дій (незалежно від того, оголошена війна чи ні), району, де стався терористичний акт та/або проводиться антитерористична операція, Донецької та Луганської областей, території Росії та Білорусії.

3. Професійна діяльність Страхувальника: Професійний супровід діяльності суб'єктів господарської діяльності
- Юридичних осіб
Формування пакету вихідних документів (рахунки, видаткові накладні, товарно-транспортні накладні, акти виконаних робіт);
Контроль якості вхідної бухгалтерської документації;
Ведення бухгалтерського обліку у спеціалізованій програмі;
Супроводження банківського рахунку (підготовка платежів, купівля-продаж валюти, інше);
Формування бухгалтерської документації (відомості, накази, акти, інші);
Ведення податкового обліку,
Рєстрація податкових накладних;
Формування пакету документів для розблокування податкових накладних;
Податкове планування;



Ведення кадрового обліку;
Супроводження зарплатного проекту;
Контроль за виконанням: трудового законодавства,
законодавства з оплати праці, бухгалтерського та податкового
законодавства;
Формування та подання звітності (ДПС, Статистика, Фонди за
необхідності);
Формування архіву;
Письмове та усне консультування з питань бухгалтерського та
податкового обліку, законодавство з праці;
Правильне складання та своєчасне подання звітності
Контроль за правильністю бухгалтерського обліку
Контроль за правильністю складання звітності

- Фізичних осіб – підприємців

Розрахунок та контроль своєчасності сплати податків;
Заповнення Книги обліку доходів;
Контроль оборотів;
Правильне складання та своєчасне подання звітності
Контроль за дотриманням умов перебування на обраній системі
оподаткування
Контроль за виконанням норм законодавства у сфері реєстрації
розрахункових операцій

4. Страхові випадки:

4.1. Відповідно до Правил страхування та згідно з умовами цього Договору страхування відшкодуванню підлягає пряма шкода, яка була завдана Страхувальником третім особам протягом дії цього Договору.

4.1.1. Страховим випадком визнається факт набуття чинності рішення (вироку) суду або письмової згоди Страхувальника та Страховика щодо задоволення пред'явлених, відповідно до існуючих норм, та на основі діючого цивільного законодавства України до Страхувальника Третіми особами вимог щодо відшкодування заподіяної їм шкоди, внаслідок виконання ним робіт (послуг) в межах своєї Професійної діяльності, зазначеної у пункті 3 цього Договору.

5.1.2. Також підлягають відшкодуванню усі поточні витрати, які було попередньо погоджено у письмовій формі із Страховиком, з метою врегулювання будь-якого позову. Однак, якщо сума витратків необхідна для врегулювання позову перевищує страхову суму (ліміт відповідальності Страховика), вказану у пункті 7 цього Договору, тоді відповідальність Страховика за цими витратками відшкодовується у такій самій пропорції, як страхова сума (ліміт відповідальності Страховика) відноситься до загальної суми, що має бути сплачена для врегулювання.

5. Строк дії Договору страхування:

з 00 годин 00 хвилин за Київським часом «16» лютого 2024 року до 24 годин 00 хвилин за Київським часом «15» лютого 2025 року.

6. Ліміт відповідальності (страхова сума) за однією подією:

за кожним випадком нанесення шкоди життю/здоров'ю/майну Третім особам:

1 000 000,00 Гривень
(Один мільйон гривень 00 копійок)

7. Загальний ліміт відповідальності (страхова сума за Договором):

Зобов'язання Страховика по всіх випадках за період дії цього Договору нанесення шкоди Третім особам є обмеженим агрегатним лімітом страхових відшкодувань, що становить:

1 000 000,00 Гривень
(Один мільйон гривень 00 копійок)

8. Франшиза:

Безумовна по кожному та будь-якому випадку:

20 000 Гривень



Страховик



2